様式第１号（第４条関係）

上郡町移住体験住宅使用申請書

年 月 日

上郡町長 あて

申請者 住 所：

氏 名：

上郡町移住体験住宅を使用したいので、次のとおり申請いたします。なお、下記

の内容について、自治会に情報提供することに合意します。

記

【申請事項】

使 用 者

氏名 年齢 職業 続柄

（申請者） 本人

申 請 者 連 絡 先 （電話番号）

メールアドレス

緊 急 時 連 絡 先
（氏名） 続柄

（電話番号）

自 動 車 の 有 無 有（自家用車・ﾚﾝﾀｶｰ・その他 ） ・ 無

希望する住宅区分 短期移住体験住宅 ・ 長期移住体験住宅

希 望 使 用 期 間

（※１か月単位）

始期 年 月 日（ ）

終期 年 月 日（ ）

上郡町に移住を

希望する理由

提 出 書 類

⑴ 身分証明書（写真付）の写し

⑵ 現住所地の住民票謄本（抄本）

⑶ 上郡町暴力団排除条例に基づく誓約書

年 月 日

上郡町長 あて

住 所：

氏 名：

上郡町暴力団排除条例に係る誓約書

私（全ての使用者を含む。以下同じ。）は、上郡町暴力団排除条例（平成 24 年条例

第 15 号。以下「条例」という。）に基づき、条例の趣旨を理解したうえで、上郡町が

提供する移住体験住宅の利用が暴力団を利することとならないように、利用申請に当

たり、下記の事項について誓約します。

なお、これらの事項と相違することが判明したときは、上郡町が行う使用許可の取

消し等の一切の措置について、異議なく応じることを誓約します。

また、誓約事項の確認等のために、上郡町が兵庫県警察本部等の機関に対し照会を

行うことについても同意します。

記

１ 私が条例第２条に規定する暴力団員等ではないこと。また、新たに暴力団員等に

ならないこと。

２ 暴力団及び暴力団員等と社会的に避難される関係を有していないこと。また、新

たに関係を有することがないこと。

３ 条例第４条、第８条に基づき、必要書類の提出を求められたときは、速やかに提

出すること。

以上